
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
22:20 A  Harthau VI S

I II III IV V VI Punkte
44 13 1 10 17 11

18

0
9

1
12

3
14

4
16

5
18

7 Auszeit

3:7

Ende
22:41 B  L.O. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 1 7 14 6

2516 17
19:8 20:9
22:16 22:16
╳

19
3
20

4
21

11
22

15
24

18
25

Auszeit

22:16

S
A
T
Z

2

Start
22:44 B  L.O. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
16 13 1 3 14 6

1917
16:22

1
15

4
16

7
19

8 9 14 Auszeit

9:13
14:18

Ende
23:06 A  Harthau VI R

I II III IV V VI Punkte
44 13 1 10 17 11

2581
14:13

╳

18
2
20

5
24

6
25

8 14 Auszeit

14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
23:09 A  Harthau VI S

I II III IV V VI Punkte
44 13 81 10 17 11

13

1
9

2
12

3 5 7 8 Auszeit

Ende
23:33 B  L.O. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 1 7 14 6

27

╳

9
21

1
10
22

3
12
23

5
14
25

7
18
27

8
19

Auszeit

23:24

Wechsel
13:12 A  Harthau VI S

I II III IV V VI Punkte
44 13 81 10 17 11

25

 
 
19

 
 
20

 
14
24

 
16
25

 
17

 
18

Auszeit

16:18

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  Harthau VI vs. L.O. Volleys II B
Spiel 41 28.04.2023 22:20 Uhr

SH Klaffenbach
09123 Chemnitz OT Klaffenbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Harthau VI 7/12
1 Kurth, Florian X

10 Gottschlich, Richard J… X
11 Zillich, Markus X
13 ★ Müller, Eric X
17 Thalmann, Nils X
44 Müller, Mike X
81 Pöhnisch, Andreas X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  L.O. Volley… 8/12
1 Polster, Steffen X
3 Uhlig, Leon X
6 Jentzsch, Jonathan X
7 ★ Handke, Christian X

13 Hartmann, Henry X
14 Müller, Maximilian X
16 Güttler, Linus X
17 Hilbert, Tony X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Harthau VI L.O. Volley… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 21 25 1 4 1
1 1 1 25 2 22 19 0 1 2
1 0 0 25 3 24 27 1 0 1
3 1 1 68 67 71 2 5 4
Start: 22:20 Ende: 23:33 Dauer: 1:13

Sieger: L.O. Volleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eckardt, Lutz 1
2 Wiek, Toralf 2

Schreiber 3
Schr. Salokat, Jörg 4

Assist. Salokat, Jörg

Dokument erstellt: 28.04.2023 23:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


