

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

A Harthau VI vs. L.O. Volleys II B

Spiel 41 28.04.2023 22:20 Uhr

SH Klaffenbach 09123 Chemnitz OT Klaffenbach



			S	St 22		(A) Har	thau V	/I	S	En 22:		(1)) L.O.	Volley		R
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	≡	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			44	13	1	10	17	11		3	13	1	7	14	6	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Τ							18	1 6				17)		25
ufste			cniclor	Z								19:8				20:9	
Ā	•										22:16				22:16		
		1. 5.	1	0	1	3	4	5 18)	7	Auszeit	X	3	4	11	15	18 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9	12	14	16	79		3:7	19	20	21	22	24	25)	22:16

S		Start B L.O. Volley S		s	S Ende 23:06			A Harthau VI						
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	16	13	1	3	14	6		44	13	1	10	17	11	
		17					19			81				25
Z		16:22								14:13				
2	1	4 16	7	8	9	14	Auszeit	X	2 20	5	6 (25)	8	14	Auszeit
_	15	10	19				9:13 14:18	18	20	24	<u>دی</u>			14:13

			S	St 23	art :09	(A) Hai	thau \	71	s		nde :33	Œ	L.O.	Volley	·	R		hsel :12	(A) Hai	thau \	/I	s
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		44	13	81	10	17	11	4.0	3	13	1	7	14	6	7	44	13	81	10	17	11	
stellung		Spielernr.	11							13							27							25
ufste	Auswechsel- spieler	echsel- pieler Spielstand Z	Z																					
Ā	·	Spieistand																						
		1. 5.	2	1	2	3	5	7	8	Auszeit		1	3	5	7	8	Auszeit				1.0	4 7	4.0	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	9	12						9 21	10 22	12 23	14 25	18 27)	19	23:24	19	20	14 24	16 25	17	18	16:18

A) Harthau VI 7/	$^{\mathbb{B}}$	L.O. Volley	8/12		
1	Kurth, Florian	Χ	1	© Polster, Steffen		Х
10	Gottschlich, Richard J	Χ	3	Uhlig, Leon		Χ
11	Zillich, Markus	Χ	6	Jentzsch, Jonathan		X
13	© ★ Müller, Eric	Χ	7	★ Handke, Christian		X
17	Thalmann, Nils	Χ	13	Hartmann, Henry		X
44	Müller, Mike	Χ	14	Müller, Maximilian		Χ
81	Pöhnisch, Andreas	Χ	16	Güttler, Linus		Χ
(A)	Libero		17	Hilbert, Tony		Χ
\overline{A}) Offizielle	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero			
			(B)	Offizielle		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen												
1	Demerkungen												

		(A	Harthau VI L.O. Volley (B				り			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	0	18	1	21	25	1	4	1
	1	1	1	25	2	22	19	0	1	۲V
	1	0	0	25	3	24	27	1	0	1
	3	1	1	68		67	71	2	5	4
	St	art	: 22	2:20	Ende:	23:33	Dai	uer:	1:1	L3
	Sie	ge	r: L	٠.٥. ١	Volleys	i II				2:
ı										

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Eckardt, Lutz		1				
2	Wiek, Toralf		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Salokat, Jörg		4				
Assist.	Salokat, Jörg						

Dokument erstellt: 28.04.2023 23:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de